
 

 

 

 

Viešoji įstaiga Duomenys kaupiami ir saugomi Instituto duomenys: 

Universiteto g. 3 Juridinių asmenų registre Vokiečių g. 10, 01130 Vilnius 

01513 Vilnius Kodas 211950810  Tel. (8 5) 251 4130, el. p. tspmi@tspmi.vu.lt 

   www.tspmi.vu.lt 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 
TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTO 

TARYBOS RINKIMAI 
 

INSTITUTO RINKIMŲ KOMISIJOS PROTOKOLAS NR. 
 

2024-06-05 
Vilnius 

 
2024 m. birželio 5 d. įvyko Vilniaus universiteto Tarptautinių santykių ir politikos mokslų instituto 
(VU TSPMI) tarybos narių rinkimai. Išankstinis balsavimas vyko 2024 m. gegužės 29 d. 
 
Rinkimuose dalyvavo 31 iš 37 į padalinio rinkėjų sąrašą įtrauktų rinkėjų, todėl vadovaujantis 
Vilniaus universiteto Kamieninių akademinių padalinių tarybų narių rinkimų tvarkos aprašo 19 
punktu, instituto tarybos rinkimai laikomi įvykusiais. 
 
Išdalinta biuletenių: 31 

Nepanaudota biuletenių: 6 

Gauta biuletenių: 31 (iš jų balsadėžėje rasta biuletenių: 21; išankstiniam balsavimui išduota 

biuletenių: 10) 

Pripažinta negaliojančiais: 0 

 
Kandidatų gauti balsai: 
 
Profesorių ir (ar) vyriausiųjų mokslo darbuotojų sąraše: 
 

Kandidato Vardas, Pavardė 
Gauti 
balsai 

Dovilė Jakniūnaitė 27 

Tomas Janeliūnas 16 

Alvydas Jokubaitis 21 

Vitalis Nakrošis 22 

Ainė Ramonaitė 28 

Ramūnas Vilpišauskas 28 

 
  



 
2 

 

 

 
Docentų ir (ar) vyresniųjų mokslo darbuotojų sąraše: 
 

Kandidato Vardas, Pavardė 
Gauti 
balsai 

Mažvydas Jastramskis 25 

Nerija Putinaitė 17 

Lina Strupinskienė 27 

Deividas Šlekys 22 

Jogilė Ulinskaitė 24 

Inga Vinogradnaitė 26 

 
Kitų akademinės bendruomenės narių sąraše: 
 

Kandidato Vardas, Pavardė 
Gauti 
balsai 

Mariusz Antonowicz 10 

Ieva Giedraitytė 28 

Gintas Karalius 20 

Vilius Mačkinis 29 

 
Remiantis VU TSPMI nuostatų 16.4, 16.5 ir 16.6 punktais, Tarybą sudaro 19 narių, iš 

kurių be renkamų šiuose rinkimuose keturi Instituto studentų atstovai (ne mažiau kaip vienas 
doktorantas) pagal Statuto 21 straipsnio 11 dalies reikalavimus, vienas Instituto socialinių 
partnerių atstovas – VU TSPMI alumni draugijos deleguotas asmuo, o Instituto Direktorius – 
narys pagal pareigas. 

Studentų atstovais, remiantis Vilniaus universiteto Studentų atstovybės 2024 m. 
balandžio 26 d. raštu Nr. SR-D-24-20, yra deleguoti Deivydas Mickus, Rokas Valentinavičius, 
Julija Jarutytė ir Emilė Indrašiūtė. Rašto kopija pridedama. 

Socialiniai partneriai – VU TSPMI alumni draugija – į VU TSPMI Tarybą delegavo Vygailę 
Vilčiauskaitę. 

 
NUTARTA: Tvirtinti tokios sudėties VU TSPMI tarybą: 
 

1. Dovilė Jakniūnaitė 
2. Alvydas Jokubaitis 
3. Vitalis Nakrošis 
4. Ainė Ramonaitė 
5. Ramūnas Vilpišauskas 
6. Mažvydas Jastramskis 
7. Lina Strupinskienė 
8. Deividas Šlekys 
9. Jogilė Ulinskaitė 



 
3 

 

 

10. Inga Vinogradnaitė 
11. Ieva Giedraitytė 
12. Gintas Karalius 
13. Vilius Mačkinis 
14. Margarita Šešelgytė (direktorė) 
15. Deivydas Mickus (studentų atstovas) 
16. Rokas Valentinavičius (studentų atstovas) 
17. Julija Jarutytė (studentų atstovė) 
18. Emilė Indrašiūtė (studentų atstove) 
19. Vygailė Vilčiauskaitė (socialinių partnerių atstovė) 

 
 
 
Rinkimų komisija  Benas Putrimas __________________ 
 
 
   Simas Čelutka __________________ 
 
 
   Julius Janulevičius __________________ 


